Capsa. 
2 agosto » Monsig. Heredia Zurita Giuseppe Felice, Vescovo di Gua

yaquil. 
11 » » Monsig. Hilhorst Bernardo Gerardo, Vescovo di Morogoro. 
12 » Monsig. Breton Alberto, Vescovo tit. di Arabisso. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA P I I PP. XI I 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

MARIANNHILLENSIS 

(UMZIMKULUENSIS) 

EX DIOECESI MARIANNHILLENSI QUAEDAM TERRITORIA DETRAHUNTUR, QUIBUS 

NOVA DIOECESIS EFFICITUR, UMZIMKULUENSIS APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum in Africa Meridionali christiana fides admodum profecerit, res 

ipsa postulare videtur ut territorii finibus non nihil immutatis, nova 

ibi dioecesis constituatur. De sententia itaque venerabilis Fratris Cae-

lestini Iosephi Damiano, Archiepiscopi titulo Nicopolitani in Epiro, eius

demque in Africa Meridionali Apostolici Delegati; itemque Ordinarii 

loci, quid hac de re animi haberet ; ac de consilio venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Fidei Propa

gandae praepositorum; eorumque denique consensu suppleto qui in ne

gotio ius aliquod sese habere putent ; re bene considerata, haec quae se

quuntur potestate Nostra statuimus et decernimus. A dioecesi Marian-

nhillensi, quae est in Africa Meridionali, tum civiles regiones : Uinzim-

kulu et Alfred, tum civilium districtuum : Underberg, Polela, et Port 

Shepstone eas partes quae ad meridiem fluminis Umzimkulu sitae sunt,, 

separamus; quibus novam dioecesim constituimus, UmzimJmluensem 

30 - ACTA, vol. X X I , n. 12. — 16-9-1954. 
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appellandam. Episcopi sedes in urbe Umzimkulu erit, cathedra vero in 

templo quod ad hoc Episcopus elegerit, quodque igitur ad dignitatem 

cathedralis templi evehimus. TJmzimkuluensis dioecesis erit metropo

litanae archidioecesi Durban ianae suffraganea et subiecta; item erunt 

eius Praesules eiusdem Ecclesiae Antistitibus obnoxii. Sive autem dioe

cesi sive eius Episcopis tanta dignitate honestatis, ea omnia iura, hono

res, potestates, privilegia tribuimus quae Ecclesiis et Praesulibus eiusdem 

honoris iure concedi solent. Iisdem tamen oneribus teneri volumus qui

bus ceteri per orbem. TJmzimkuluensis dioecesis curis eorum sacerdotum 

concredetur qui in eadem regione ortum duxerunt. Qui, cum et fide 

nitescant, et gloriae Dei quaerendae magno studio praestent, spes est 

sollicito eos labore in posterum quoque tempus christianae religionis 

opus esse perfecturos. Episcopus, cui nova Umzimkuluensis dioecesis 

moderanda continget, curae habebit Seminarium saltem elementarium in 

suo territorio erigi, quo pueri ad sacerdotii munera vocati optime institui 

possint. Quod ad Canonicorum Collegium respicit, volumus ut quam 

primum condatur. Quo usque tamen ob difficultates constitui nequeat, 

indulgemus ut ad tempus Consultores dioecesani eorum loco deligantur, 

quorum consilio et labore Episcopus in suae ipsius dioecesis negotiis 

adiuvetur. Electio Vicarii Capitularis seu Administratoris Apostolici, 

Sede vacante, fiat ad normam iuris ; item ea omnia quae ad clericorum 

disciplinam, populi iura et onera aliaque huiusmodi pertinent, Codice 

Iuris Canonici omnino regantur. De clero autem peculiariter statuimus 

ut ea pars quae ante divisum territorium in iis regionibus, ex quibus 

nova Ecclesia constituetur, legitime degebat, eadem in posterum Umzim-

kuluensi dioecesi adscripta censeatur. Mensa episcopalis, quae dicitur, 

ex iis bonis constabit quae vel ex divisione bonorum Mariannhillensis 

dioecesis pro rata parte propria habebit; vel a fidelibus christianis of-

ferentur ; vel Curiae quolibet modo obvenient ; vel denique a Sacra Con

gregatione Fidei Propagandae mitti solent. Quae his Litteris mandavi-

mus exsequenda curabit venerabilis Frater Caelestinus Iosephus Damiano, 

quem supra memoravimus, vel ille qui eo tempore quo decreta ad exitum 

adducentur munere Apostolici Delegati in Africa fungetur. Qui vero 

negotium perficiet, eidem omnes potestates agendae rei tribuimus quae 

poterunt cuilibet viro subdelegari, si opus fuerit, in ecclesiastica di

gnitate constituto. Habebit idem venerabilis Frater onus, confecto ne

gotio, documenta exarare cuius fide digna exempla ad Sacram Congre

gationem Fidei Propagandae quam primum mittenda curabit. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 
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serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere poterunt, cum 

per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis quavis 

praeditus auctoritate sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos edi

ximus id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini propterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impres

sis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesiastica 

dignitate constituti, simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino fides habenda erit, quae hisce haberetur, si ostenderetur, 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas qui sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, Pontifi

catus Nostri quinto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

$ EUGENIUS Gard. TI S SER ANT PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost, 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco ffi Plumbi 

Reg. m Cane. Ap., vol. LXXXVIII, n. 24. 
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II 

HIERACENSIS 

(HIERACENSIS-LOCRENSIS) 

SEDES ET CATHEDRA EPISCOLALIS DIOECESIS HIERACENSIS IN LOCROS URBEM 

TRANSFERUNTUR; EADEM DIOECESIS MUTATO NOMINE HIERACENSIS-LOCREN

SIS APPELLABITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Urgente Christi voce, qua iubemur et agnos et oves magna sollicitu

dine pascere, quas soluto sanguinis pretio ipse redemit, omnes curas im-

pendimus ut christianorum gregi quam optime consulatur. Cum igitur 

venerabilis Frater Pacificus M. Aloisius Ferantoni, Episcopus Hiera

censis, suae dioecesis regimini aptius consulendi gratia, iamdiu Apostoli

cae Sedi exhibitas preces iteraverit ut episcopalis Sedes Hieracensis in 

Locros civitatem transferretur : eam enim urbem et episcopalis cathedrae 

gloria olim nituisse, et his temporibus magna incrementa cepisse, et deni

que viarum commoditate praestare ; Nos, spe moti catholicae rei pro

gressioni valde conferre, si preces benigne admittantur, post consilium 

exquisitum a venerabili Fratre Nostro S. R. E. Cardinale Sacrae Congre

gationis Consistorialis a Secretis, eorumque consensum supplentes quos 

quoquo modo hoc negotium contingat, de apostolica Nostra potestate haec 

quae sequuntur decernimus et iubemus. Sedem et cathedram episcopalem 

Hieracensis dioecesis, ad hodiernum diem in civitate Hieracio exstantes, 

in urbem Locros transferimus, quam proinde ad episcopalium civitatum 

dignitatem perducimus, iis iuribus, honoribus, privilegiis tributis, atque